OB UCMOMHEHNN YUPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENIBHOCTU

YupexpeHue

ObocobneHHoe nogpasseneHve

Yupegutens

HanmeHoBaHWe opraHa, OCYLLECTB/IAOLLENO
MOIHOMOYUA PYKOBOAUTENS

Bup, rHaHcoBoro obecneyeHns (LesaTefibHOCTK)
MepuvoAnYHOCTL: KBapTa/ibHasA, rofosas
EanHuua namepeHus: pyo.

HanmeHoBaHve nokasarens

Joxopbl - BCero
Joxogabl
be3Bo3mMe3Hble JeHeXHbIe MOCTYNNeHNUs

Ha 1 okTsa6psa 2021 r.

OTYET

(B pea. MpukazoB MuHgmHa Poccum oT 17.12.2015 Ne 199H, oT 16.05.2019 Ne 73H, oT 30.01.2020 Ne 11H)

"ocyaapCTBEHHOE aBTOHOMHOE yUpexaeHue “ocyjapCTBEHHbIN PYyCCKUil ApaMaTuyeckunii Teatp uM. M.HO.

JlepmoHTOBA"

MWHUCTEPCTBO KyNbTypbl YeueHcKol Pecny6imkm

Cy6ecuanm Ha UHble Lenm

Kog Kog
CTPOKM  aHaNNTWKM
2 3
010
010 100
010 150

1. loxofbl yypexxaeHuns

YTBepXaeHo
NNaHoBbIX
HasHauYeHui

4
18 463 996,50
18 463 996,50
18 463 996,50

yepes nmuesble
cyeTa

5
18 324 300,00
18 324 300,00
18 324 300,00

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaueH Wi

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTa

6
0,00
0,00
0,00

uepes Kaccy
yupexaeHus
7
0,00
0,00
0,00

HEKacCOBbIMM
onepauusmm

8
0,00
0,00
0,00
9

dopma no OKY
Jara

no OKMNo

no OKTMO
no OKIMo
["naBa no bK

no OKEUN

nToro

9
18 324 300,00
18 324 300,00
18 324 300,00

CyMMa OTK/NOHeHUA

10
139 696,50
139 696,50
139 696,50



HanmeHoBaHWe nokasaTens

Pacxofpl - Bcero
B TOM yucre:

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ans
obecreyeHns rocyAapcTBeHHbIX
WHble 3aKynku TOBapoB, paboT u ycnyr ans
obecrneyeHus rocyAapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYX[,
Mpouas 3aKynka ToBapos, paboT u ycnyr

Pesynbtat ncnonHeHuns (gepuunt/ npopuunt)

Kog
CTPOKM

200

200

200

200

450

Kog,
aHa/IMTUKK

200

240

244

dopma 0503737 c. 2
2. Pacxogbl yypexaeHus

McnonHeHo niaHoBbIX Ha3HaYeHWi

YTBepXAeHo
NNaHoBbIX uepes fmLeBble  Yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HEKaccoBbIMU Cymma 0TK/OHeHus
i 1TOro
HasHa4YeHun cyeTa cyeta yupexkaeHus onepaumamu
4 5 6 7 8 9 10
18 463 996,50 18 324 300,00 0,00 0,00 0,00 18 324 300,00 139 696,50
18 463 996,50 18 324 300,00 0,00 0,00 0,00 18 324 300,00 139 696,50
18 463 996,50 18 324 300,00 0,00 0,00 0,00 18 324 300,00 139 696,50
18 463 996,50 18 324 300,00 0,00 0,00 0,00 18 324 300,00 139 696,50
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X



HavmeHoBaHVe nokasarens

1
VICTOYHMKM (hrHaHCUpOBaHUS fiedmuyTa CpescTs -
BCEro
(cTp.520+cTp.590+CTp.620+CTP.700+CTP.730+CTP.820+
cTp.830)
B TOM 4uCrie:

BHYTpeHHNEe UCT OUHUKN

M3 HUX:

,U'BIII)K eHune feHe>XX HblX CPEeACTB
MOCTyNNeHue AeHEXHbIX CPEACTB Npoume
BbIGbITWE AEHEXHbIX CPEaCTB

BHeWwHMe NCTOYHUKN

M3 HUX:

M3meHeHne ocTaTKOB cpeacTs

YBE/MYEHME OCTATKOB CPEACTB, BCEro

YMEHbILLEHVE OCTAaTKOB CPE/CTB, BCEro
M3meHeHne oCTaTKOB Mo BHYTPEHHUM OGOPOTaM
CPeACTB yupesk AeHns

B TOM YmCrie:
YBE/IMUEHME OCTATKOB CPEACTB YUPEXKAEHMS
YMEHbILLEHVIE OCTATKOB CPEACTB YUpeXxaeHNs

3meHeHne ocTaTKOB No BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM WWCre:
YBENNYEHVe OCTATKOB MO BHYTPEHHUM
pacueTtam (KT 030404510)
YMEHbLLIEHVIE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM
pacyeTam (A1 030404610)

Kog,
CTPOKM

2

500

520

520
590
591
592
620

620
700
710
720

730

731
732
820

821

822

3. ICTOYHUKMN (PUHAHCMPOBAHUA feduULUTA CPEACTB YUpPeXAeHNs
cnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAueHMiA

Kog
aHaNNTVKK

510
610

510
610

510
610

YTBepXaeHo
NMaHoBbIX
Ha3HaueHWin

4

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Yepes mueBblie  Yepes 6aHKOBCKMe

cyeTa

5

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
-18 527 300,00
18 527 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

cyeTa

6

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

HEKaccoBbIMM
onepaumsvn

8

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

UTOro

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
-18 527 300,00
18 527 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

®opma 0503737 ¢. 3

CyMMa OTK/IOHEHNS

10

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



HavmeHoBaHVe nokasarens

1

M3meHeHNe ocTaTKOB pac4yeT OB NO BHYTpPEHHUM
npuenevYeHnsasM cpeacTs

B TOM 4uCne:

YBENMYEHIE PACYETOB N0 BHYTPEHHEMY
MPUB/IEYEHIIO OCTATKOB CPeACTB (KT
YMeHbLLEHME PACYETOB MO BHYTPEHHEMY
MPUB/IEYEHINIO OCTATKOB CPeACTB (AT

HavmeHoBaHWe nokasaresns
1
Bo3BpalyeHo ocTaTKOB Cy6CMAMIA NPOLNbIX €T, BCErO

Bo3BpalyeHo pacxoj0B NPOLWbIX 1eT, BCEro

ONPEKTOP

"naBHbIiA ByxranTep

PyKOBOAUTENb (IMHAHCOBO-3KOHOMMUUECKOI Cy»6bl

YTBepXxaeHo
Kog, Kop A
NNaHoBbIX
CTPOKM  aHa/UTUKN o
HazHaueHUi
2 3 4
830 X 0,00
831 0,00
832 0,00

McnonHeHo NnaHOBbIX HazHaueHMI

Yepes mueBble  Yepes 6aHKOBCKMe

uepes Kaccy
cyeTa

cueta yupexzaeHus
5 6 7

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4. CBefleHMs 0 BO3BpaTax 0CTaTKOB Cy6CUANIA M pacXxofoB MPOLWAbIX NeT

Kog, Kog
CTPOKN  aHa/IUTUKM HEPES JILIEBLIE
cyeTa
2 3 4
910 X 0,00
950 0,00

yepes 6aHKOBCKMe

IMpowv3BeeHo BO3BPaToB

yepes Kaccy HEeKaccoBbIMM
cyeta yupexaeHus orepauysamm
5 6 7
/ 0,0& 0,00 0,00
|£ noan X /\ OO 0,00
(nognvce)

LleHTpanusoBaHHas GyxranTepus

(HaumeHoBaHWe, OI'PH, VIHH, KIIM, MecToHaxoxaeHue)

®opma 0503737 c. 4

HeKaccoBbIMM CyMMa OTK/IOHEHWS
nToro
orepamaMm
8 9 10
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
nTOoro
8
0,00
0,00
3.A OcmaeBa
(pacLumdpoBKa nognmey)
AK. Llexaesa
(pacLumdpoBKa nognumcy)
(pacLumdpoBKa nognmcy)



