(в ред. Приказов Минфина России от 17.12.2015 № 199н, от 16.05.2019 № 73н, от 30.01.2020 № 11н)

.

КОДЫ

163

383

Глава по БК

по ОКЕИ

# ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Субсидии на иные цели

полномочия руководителя

Единица измерения: руб.

Вид финансового обеспечения (деятельности)

Периодичность: квартальная, годовая

#### Форма по ОКУД 0503737 01.10.2021 на 1 октября 2021 г. Дата Государственное автономное учреждение "Государственный русский драматический театр им. М.Ю. Учреждение по ОКПО Лермонтова" 51332620 Обособленное подразделение Учредитель Министерство культуры Чеченской Республики по ОКТМО 96000000000 по ОКПО 45272552 Наименование органа, осуществляющего

#### 1. Доходы учреждения

			Утверждено						
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		18 463 996,50	18 324 300,00	0,00	0,00	0,00	18 324 300,00	139 696,50
Доходы	010	100	18 463 996,50	18 324 300,00	0,00	0,00	0,00	18 324 300,00	139 696,50
Безвозмездные денежные поступления	010	150	18 463 996,50	18 324 300,00	0,00	0,00	0,00	18 324 300,00	139 696,50

### 2. Расходы учреждения

Наименование показателя		Код аналитики	Утверждено плановых назначений						
	Код строки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	x	18 463 996,50	18 324 300,00	0,00	0,00	0,00	18 324 300,00	139 696,50
в том числе:			-						-
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных	200	200	18 463 996,50	18 324 300,00	0,00	0,00	0,00	18 324 300,00	139 696,50
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	18 463 996,50	18 324 300,00	0,00	0,00	0,00	18 324 300,00	139 696,50
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	244	18 463 996,50	18 324 300,00	0,00	0,00	0,00	18 324 300,00	139 696,50
				-				_	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

		3. ИСТОЧ	Утверждено плановых назначений	ования дефици	га средств учреж Исполн	сдения ено плановых наз	начений		Сумма отклонения
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр.520+стр.590+стр.620+стр.700+стр.730+стр.820+стр.830)	500		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:									
Внутренние источники	520		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них:						·			
	520		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Движение денежных средств	590	Х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
поступление денежных средств прочие	591	510	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
выбытие денежных средств	592	610	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Внешние источники	620		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них:									
	620		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Изменение остатков средств	700	х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
увеличение остатков средств, всего	710	510	x	-18 527 300,00	0,00	0,00	0,00	-18 527 300,00	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	х	18 527 300,00	0,00	0,00	0,00	18 527 300,00	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:									
увеличение остатков средств учреждения	731	510	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	х
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:									
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Форма 0503737 с. 4

Наименование показателя		Код аналитики	Утверждено плановых назначений						
	Код строки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	ОТОГО	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:									
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт	831		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт	832		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

			Произведено возвратов							
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	очоти			
1	2	3	4	5	6	7	8			
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		0,00	0,00	MAO 194 0.00	0,00	0,00			
				- The Systematics	10/100					

ДИРЕКТОР	— (подинсь)	3.А. Осмаева (расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	(подпись)	А.К. Цехаева (расшифровка подписи)
Руководитель финансово-экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
	Централизованная бухгалтерия	
<del></del>	(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)	